快速解决争议条款

使用说明：参展商之间或参展商与其客户之间签订合同、协议或其他任何商业性书面文件时，可选择下述合适的条款加入合同条款中或直接连同本页一起装订，共同签字盖章，作为其合同、协议或其他任何商业性书面文件的组成部分。

——————————————————————————————————

下列解决争议条款作为前述合同/协议/书面文件之不可分割的组成部分，合同/协议/书面文件的内容如与本条款不一致的，以本条款为准（可在“□”内打“√”，均未打“√”，则适用第一选项程序）。

□ 凡因本合同/本协议/本书面文件所引起的或与本合同/本协议/本书面文件有关的任何争议，应提交中国国际高新技术成果交易会权益保障中心，按照其争议解决规则进行调解。当事人不愿调解或调解不成的，应提交华南国际经济贸易仲裁委员会，按照申请仲裁时该会实施的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
（注：选择先通过调解程序的，请选择上述条款。）

□ 凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均应提交华南国际经济贸易仲裁委员会，按照申请仲裁时该会实施的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

（注：想直接通过仲裁方式解决争议的，请选择本条款。）

甲方（盖章）：                           乙方（盖章）：

法定代表人：                            法定代表人：

委托代理人：                            委托代理人：

二○○   年    月    日